86.

119v

¹⁵⁹ Capolettera miniato.

¹⁶⁰ dexteram] *dextera*.

FERIA III INT In nomine domini PS Domine exaudi orationem R Ne avertas faciem v Salvum me fac TRAC Domine exaudi orationem v Ne avertas faciem v In quacumque die v Quia defecerunt sicut v Percussus sum sicut v Tu exurgens domine OFF Domine exaudi orationem v Ne avertas faciem v Quia oblitus sum v Tu exurgens misereberis CO Potum meum a
FAa-; Bal11 107r; Mod7 93r; Bo9 87v; Bo7-

87.

121v
FERIA V INT Nos autem gloriari¹⁶¹ [R Christus factus est] v Propter quod et OFF Dextera domini¹⁶² CO Dominus iesus postquam AD PEDES LAVANDOS¹⁶³ A Mandatum novum do PS Beati immaculati A In diebus illis PS Magnus dominus A Postquam surrexit dominus PS Deus misereatur A Si ego dominus PS Quam dilecta A Ubi est caritas PS Inclina domine A Diligamus nos invicem PS Ecce quam bonum A In hoc cognoscent PS Miserere mei deus A Ubi fratres in [PS] Miserere michi deus A Vos vocastis me A Domine tu michi¹⁶⁴ v Domine non tantum
FAa-; Bal11 113r (ANT-); Mod7 94v; Bo9 89v; Bo7 25r (ANT-)

88.

123v
[FERIA VI] IN PARASCEVE [TRAC] Domine audivi auditum v In medio duorum v In eo dum v Deus a libano v Operuit celos maiestas TRAC Eripe me

¹⁶¹ Solo *incipit*, con rinvio a c. 116.

¹⁶² Solo *incipit*, con rinvio a c. 52.

¹⁶³ Vedi Mod7 (scheda n. 78).

¹⁶⁴ La rubrica dice 'A' ma la forma è responsoriale dato che per il verso seguente c'è 'V' e poi di nuovo l'*incipit* dell'antifona.

domine v Qui cogitaverunt malitias v
 Acuerunt linguas suas v Custodi me
 domine v Qui cogitaverunt
 supplantare v Et funes¹⁶⁵ extende v
 Dixi domino deus v Domine domine
 virtus v Ne tradas me v Caput
 circuitus eorum v Verumtamen iusti
 confitebuntur [AD CRUCEM A]¹⁶⁶ Ecce
 lignum crucis PS Beati immaculati A
 Crucem tuam adoramus A Prosit
 nomen tu A Adoramus crucem tuam
 [A] Popule meus quid fecit tibi PS Ego
 te eduxi de egypto Popule Ego propter
 te flagellavi Popule Ego te prehibui in
 columna Popule Ego te potavi aquam
 Popule Ego te pavi manna Popule Ego
 tibi dedi sceptrum Popule Ego te
 exaltavi Popule Ego te feci percutere
 Popule Popule¹⁶⁷ Quia eduxi te de
 terra Popule Agyos o theos Sanctus
 deus Quia eduxi te per desertum v
 Parasti [cruce salvatori]¹⁶⁸ Quid ultra
 debui Agyos v Crux fidelis [HYM]
 Pange lingua
 FAa-; Bal11 115r; Mod7 96r; Bo9
 91r; Bo7 19v

89.

128r

[SABBATO]¹⁶⁹ TRAC Cantemus domino
 gloriose v Adiutor et protector v Hic
 deus meus v Dominus contereus bella
 TRAC Vineam facta est v Et maceria
 circumdedit v Et edificavit turrem v
 Vineam enim domini TRAC Attende
 celum et v Expectetur sicut pluvia v
 Sicut ymber super v Date
 magnitudinem deo v Deus fidelis in